
UCHWAŁA NR XXVII/266/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie utworzenia na terenie Miasta i Gminy Września ośrodka wsparcia Klub Senior+
„Wrzosowisko”

Na podstawie Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 ze zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Września w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom
poprzez  umożliwienie  korzystania  z oferty  opiekuńczej,  aktywizującej,  edukacyjnej,  rekreacyjnej  oraz
prozdrowotnej tworzy się z dniem 1 stycznia 2022 r. ośrodek wsparcia Klub Senior+ „Wrzosowisko” z siedzibą
w miejscowości Września przy ul. Batorego 8.

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1, działa w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy
Społecznej we Wrześni.

§ 3. Z ośrodka wsparcia Klub Senior+ „Wrzosowisko” mogą korzystać osoby zamieszkujące na terenie
Miasta i Gminy Września, nieaktywne zawodowo, w wieku 60 lat i więcej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrześni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej we Wrześni

Anna Szlachetka


